珠海市人民政协理论研究会
关于庆祝人民政协成立70周年论文征集的通知

2019年是新中国成立70周年，也是人民政协成立70周年。为全面贯彻落实习近平总书记关于加强和改进人民政协工作的重要思想，认真总结人民政协成立以来的辉煌成就和宝贵经验，探索推进新时代进一步推进人民政协蓬勃发展，展现新时代人民政协的新面貌新气象，履行新时代人民政协的新方位新使命，珠海市人民政协理论研究会拟开展论文征集活动。现通知如下：
1、 征文主题
新时代新方位新使命——庆祝人民政协成立70周年
二、投稿方式
（一）个人投稿。研究会全体会员，各级政协委员、政协工作者，专家学者。
（二）单位推荐。市、区民主党派机关、区政协、研究机构、高校等集中推荐。
三、论文评选
研究会将组织专家评审，筛选出优秀成果结集出版（对入围论文给予一定的稿费）。并向全国人民政协理论研究会、省级人民政协理论研究会推荐的优秀论文，一经采用，给予奖励。投稿论文请保持原创性，并未公开发表。
四、论文撰写规范要求
征文要求格式规范。具体如下：
（一）格式。题目（华文中宋三号）；一级标题（一、二、三，黑体小四）；二级标题（（一）（二）（三），宋体小四）；三级标题（1.2.3.楷体小四，加粗）；正文（宋体小四号）。正文行距：23磅。
（二）字数。正文字数一般在4000-8000字为宜。
（三）作者信息。论文须在尾页注明作者工作单位、现任职务、职称、通讯地址和联系方式（手机号码）。
（四）参考文献。列出作者直接阅读、在撰写论文过程中主要参考的文献资料。参考文献书写在论文正文结束后，参考文献与正文连续编排页码。
参考文献的序号左顶格书写，并以数字加方括号表示，如〔1〕，〔2〕，……。每一参考文献条目的最后均以“．”结束。
参考文献格式：
（1）专著：〔序号〕作者.专著名[M].出版地：出版社，出版年.
（2）期刊中析出的文献：〔序号〕作者.题(篇)名[J].刊名，出版年(期号).
（3）论文集：〔序号〕作者.题(篇)名[C].出版地：出版社，出版年.
（4）学位论文：〔序号〕作者.题(篇)名[D].授学位地：授学位单位，授学位年.
（5）专利文献：〔序号〕专利申请者.专利题名[P].专利国别:专利号,出版日期.
（6）报纸文章：〔序号〕作者.题(篇)名[N].报纸名，出版日期.
（7）电子文档：〔序号〕作者.题(篇)名〔文献类型/载体类型〕.网址，发表日期.
（五）注释。凡论文行文中出现引文，均须注明出处，并按照规范格式注释，以脚注形式依次编号。注释须注明作者、书名、出版社、版本年份及页数等。
（六）投稿截止日期。2019年9月6日。请在此之前将论文电子版发至研究会电子邮箱，邮件主题标注“庆祝人民政协成立70周年—作者姓名—论文题目”。
五、联系方式
联系地址：珠海市香洲区人民东路101号  邮编：519000
电子邮箱：论文请通过电子邮件发至理论研究会邮箱：  35592650@qq.com
联系人：李立华  联系电话：（0756）2130171、13600360933

                            珠海市人民政协理论研究会
[bookmark: _GoBack]2019年7月26日